
N° CEDULA APELLIDOS Y NOMBRES DEPENDENCIA CARGO NOMINAL E N CARGO POR FUNCIONES E N RESULTADOS OBSERVACIONES

1 9.392.800 UZCATEGUI DE APONCIO AURELINA NUAA ASEADOR 1 1 RECEPCIONISTA 2 1 APROBADO

2 5.793.673 MONTILLA RODRIGUEZ EDILIO ANTONIO NURR OBRERO AGROPECUARIO 1 1 SUPERVISOR DE FINCAS 1 7 NEGADO
NO CUMPLE EN EL EXPEDIENTE DE LA DIRECCION DE PERSONAL

NO REPOSA TITULO DE BACHILLER NI CERTIFICADOS DE CURSOS 

3 11.125.957 RUIZ DE PEÑA LORENA NURR VIGILANTE 1 4 SUPERVISOR DE VIGILANCIA 1 7 APROBADO

4 19.643.835 PENSO MATOS HECTOR LUIS NURR ASISTENTE EN RECURSOS APOYO INFORMATICO 2 5 ADMINISTRADOR DE TEC. DE INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN 4 7 NEGADO

NO CUMPLE FALTA OFICIO DE ASIGNACIÓN DE FUNCIONES EN

LA FECHA QUE CORRESPONDA. EN  ESTE CASO EL SEÑALADO EN 

EL ACTA ADMINISTRATIVA 

5 11.614.244 TELLEZ BARRETO FRANCISCO JOSE NURR VIGILANTE 1 4 SUPERVISOR DE TRANSPORTE Y MECANICA AUTOMOTOR 1 7 NEGADO

NO CUMPLE FALTA OFICIO DE ASIGNACIÓN DE FUNCIONES EN

ESTE CASO OFICIO DEL 2016, QUIEN LE ASIGNO LAS FUNCIONES

Y EL LISTADO DE TRABAJADORES DEBE INDICAR NUMERO DE

CEDULA Y CARGO.

6 13.500.321 SALCEDO MAARIA ALEJANDRA  MEDICINA ASISTENTE ADMINISTRATIVO 3 2 JEFE DE EMISION DE PAGOS 4 6 APROBADO

7 18.036.698 CALDERON VENEGAS KARCY ALEJANDRA NURR TECNICO DE RECURSOS EN APOYO INFORMATICO 3 6 ANALISTA DE TECNOLOGIA DE INFORMACION  Y COMUNICACIÓN 4 7 APROBADO

8 9.397.431 MARQUEZ DE ABREU MARIA CLARET NURR OFICINISTA 2 2 SECRETARIA 2 4 NEGADO
NO CUMPLE FALTA OFICIO DE ASIGNACIÓN DE FUNCIONES EN

LA FECHA QUE CORRESPONDA. INGRESO EN FECHA 16.01.2024

9 10.316.996 BRICEÑO GRATEROL ROGELIO ALFREDO NURR VIGILANTE 1 4 SUPERVISORDE VIGILANCIA 1 7 NEGADO

NO CUMPLE FALTA OFICIO DE ASIGNACIÓN DE FUNCIONES EN

LA FECHA QUE CORRESPONDA, EN ESTE CASO EL SEÑALADO EN

EL ACTA ADMINISTATIVA ENERO DE 2021.

10 13.119.168 GONZALEZ CARACAS JOSE SIMON NURR VIGILANTE 1 4 SUPERVISOR DE VIGILANCIA 1 7 NEGADO

NO CUMPLE FALTA OFICIO DE ASIGNACIÓN DE FUNCIONES EN

LA FECHA QUE CORRESPONDA, EN ESTE CASO EL SEÑALADO EN

EL ACTA ADMINISTATIVA ENERO DE 2020.

11 13.759.086 TORRES MEJIA YUSMARY COROMOTO NURR VIGILANTE 1 4 OFICINISTA 2 2 APROBADO

12 17.832.740 LEAL RONDON YOUL BRAHINNER NURR BOMBERO INSPECTOR 3 4 JEFE DE OPERACIONES BOMBERILES 3 6 NEGADO

NO PROCEDE. FALTA OFICIO DE ASIGNACION DE FUNCIONES

DEL AÑO QUE CORRESPONDA. NO CUMPLIERON CON

NUMERAL 9 DE LAS DIRECTRICES DE LA INDOLE "PARA

SOLICITAR EL BENEFICIO DE INDOLE DISTINTO EN CARGOS DE

CORDINADORES, JEFES Y SUPERVISORES DICHA SOLICITUD DEBE 

VENIR ACOMPAÑADA CON EL LISTADO DE LOS TRABAJADORES

QUE TIENEN BAJO SU RESPONSABILIDAD" 

13 11.130.432 VALERA BENITEZ ELVINA DEL CARMEN NURR OFICINISTA 2 2 SECRETARIA 2 4 APROBADO

14 11.611.727 MILLA BASTIDAS JAVIER ANTONIO NURR VIGILANTE 1 4 CHOFER 1 5 NEGADO

NO CUMPLE FALTA OFICIO DE ASIGNACIÓN DE FUNCIONES EN

LA FECHA QUE CORRESPONDA, OFICIO DEL VEHICULO EL CUAL

FUE ASIGNADO COPIA DE LICENCIA Y CERTIFICADO 

15 11.127.115 VILLEGAS SIFUENTES KATIUSKA ISABEL NURR ASISTENTEDE INFORMACION Y CONTROL ESTUDIANTIL 2 3 ANALISTA DE INFORMACION Y CONTROL ESTUDIANTIL 3 3 APROBADO
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16 13.377.101 VILLEGAS SANTOS CARLOS DANIEL NURR JARDINERO 1 4 SUPERVISORDE SERVICIOS 1 7 NEGADO

NO PROCEDE. FALTA OFICIO DE ASIGNACION DE FUNCIONES

DEL AÑO QUE CORRESPONDA. NO CUMPLIERON CON

NUMERAL 9 DE LAS DIRECTRICES DE LA INDOLE " PARA

SOLICITAR EL BENEFICIO DE INDOLE DISTINTO EN CARGOS DE

CORDINADORES, JEFES Y SUPERVISORES DICHA SOLICITUD DEBE 

VENIR ACOMPAÑADA CON EL LISTADO DE LOS TRABAJADORES

QUE TIENEN BAJO SU RESPONSABILIDAD" 

17 11.132.891 FERNANDEZ SANTOS ZENAN FERNANDO NURR ASEADOR 1 1 AUXILIAR DE MANTENIMIENTO 1 4 APROBADO

18 11.612.855 CANELONES PLAZA ERWIN ALVENIS NURR AYUDANTEDE SERVICIO 1 2 PLOMERO 1 5 APROBADO

19 14.983.420 GONZALEZ GONZALEZ PABLO JOSE NURR OFICINISTA 2 2 SECRETARIA (O) 2 4 NEGADO

NO CUMPLE FALTA OFICIO DE ASIGNACIÓN DE FUNCIONES EN

LA FECHA QUE CORRESPONDA, EN ESTE CASO EL SEÑALADO EN

EL ACTA ADMINISTATIVA SEPTIEMBRE DEL 2022.

20 11.619.912 VILLEGAS JEREZ KENNY SOFIA NURR OFICINISTA 2 2 SECRETARIA (O) 2 4 NEGADO

NO CUMPLE FALTA OFICIO DE ASIGNACIÓN DE FUNCIONES EN

LA FECHA QUE CORRESPONDA EN ESTE CASO ENERO 2018. SE

OBSERVA EN EL EXPEDIENTE DE LA DIRECCIÓN DE PERSONAL

DESACTUALIZADO SE SUGUIERE ACTUALIZAR EL MISMO.

21 20.400.473 RAGA PACHECO CELENNYA ARIANA NURR AUXILIAR DE LABORATORIO 1 4 CONSULTOR DE INFORMACION Y CONTROL ESTUDIANTIL 4 6 APROBADO  

22 12.940.408 NUÑEZ MARY JOSEFINA NURR ASISTENTEDE LABORATORIO 3 3 SUPERVISOR DE LABORATORIO 4 8 NEGADO
NO CUMPLE FALTA OFICIO DE ASIGNACIÓN DE FUNCIONES EN

LA FECHA QUE CORRESPONDA. EN ESTE CASO AÑO 2018

23 11.126.157 MARTOS PERDOMO MAGALY COROMOTO NURR VIGILANTE 1 4 ASISTENTE DE INFORMACION Y CONTROL ESTUDIANTIL 2 4 APROBADO  

24 15.708.767 GUDIÑO PACHECO YENNY COROMOTO NURR ENFERMERA 3 4 ENFERMERA JEFE 4 8 APROBADO

25 5.348.077 TERAN CALDERONALFREDO ANTONIO NURR VIGILANTE 1 4 SUPERVISORDE VIGILANCIA 1 7 NEGADO

NO CUMPLE FALTA OFICIO DE ASIGNACIÓN DE FUNCIONES EN

LA FECHA QUE CORRESPONDA, EN ESTE CASO EL SEÑALADO EN

EL ACTA ADMINISTATIVA MARZO DEL 2023.

26 11.617.208 MATERAN DE ARAUJO MARISELA NURR SECRETARIA 2 4 SECRETARIA EJECUTIVA 3 4 APROBADO

27 18.458.554 PEÑA GIL GLAMY YURAMY NURR VIGILANTE 1 4 OFICINISTA 2 2 NEGADO
NO CUMPLE FALTA OFICIO DE ASIGNACIÓN DE FUNCIONES EN

LA FECHA QUE CORRESPONDA EN ESTE CASO OFICIO DEL AÑO

2016.

28 17.523.243 ROJAS ZAMBRANO MARITZA NUTULA AUXILIAR DE MANTENIMIENTO 1 4 PLANIFICADOR DE INFORMACION Y CONTROL ESTUDIANTIL 4 2 APROBADO

29 10.164.772 VARELA YNGRID YELITZA NUTULA OFICINISTA 2 2 JEFE CENTRAL DE INFORMACION Y CONTROL ESTUDIANTIL 4 8 NEGADO

NO PROCEDE. NO EXISTE OFICIO ACTUALIZADO DE ASIGNACIÓN

DE FUNCIONES DEL AÑO QUE CORRESPONDA. NO COBRA

PRIMA DE RESPONSABILIDAD NO DIRECTIVA. LA RESOLUCIÓN

QUE PRESENTA ESTA DENEGADA YA EXISTE UN DIRECTOR DE LA

UNIDAD DE ORE ADEMAS NO CUMPLIERON CON NUMERAL 9

DE LAS DIRECTRICES DE LA INDOLE " PARA SOLICITAR EL

BENEFICIO DE INDOLE DISTINTO EN CARGOS DE

CORDINADORES, JEFES Y SUPERVISORES DICHA SOLICITUD DEBE 

VENIR ACOMPAÑADA CON EL LISTADO DE LOS TRABAJADORES

QUE TIENEN BAJO SU RESPONSABILIDAD" EN SU EXPEDIENTE

NO REPOSA FONDO NEGRO DEL TITULO DE PROFESIONAL.

DEBERA PRESENTARLO CON SU ANALISTA

30 10.173.807 PEÑARANDA CASTELLANOS KIA NUTULA VIGILANTE 1 4 PLANIFICADOR DE INFORMACION Y CONTROL ESTUDIANTIL 4 2 APROBADO

31 9.211.324 CARMONA PLAZA MARIA ELENA NUTULA JEFE DE ANALISIS Y PROCESAMIENTO DE COMPRAS 3 6 COMPRADOR JEFE 4 8 NEGADO

NO PROCEDE. NO CUMPLIERON CON NUMERAL 9 DE LAS

DIRECTRICES DE LA INDOLE " PARA SOLICITAR EL BENEFICIO DE

INDOLE DISTINTO EN CARGOS DE CORDINADORES, JEFES Y

SUPERVISORES DICHA SOLICITUD DEBE VENIR ACOMPAÑADA

CON EL LISTADO DE LOS TRABAJADORES QUE TIENEN BAJO SU

RESPONSABILIDAD" EN SU EXPEDIENTE NO REPOSA FONDO

NEGRO DEL TITULO DE PROFESIONAL. DEBERA PRESENTARLO

CON SU ANALISTA

32 9.210.329 PABON PINTO CARMEN YAIRA NUTULA SECRETARIA(O) EJECUTIVA (O) 3 4 ANALISTA DE PRESUPUESTO 4 5 NEGADO

NO PROCEDE EL OBJETIVO DE CARGO SOLICITADO "Elaborar el

anteproyecto y proyecto del presupuesto, procesando,

analizando y evaluando información, a fin de garantizar una

buena ejecución y distribución presupuestaria." ESTA

AJUSTADO A LABORAR EN LA DIRECCIÓN DE PRESUPUESTO  



33 9.244.282 JIMENEZ DE USECHE ANA ISABEL NUTULA ASISTENTEDE INFORMACION Y CONTROL ESTUDIANTIL 2 3 CONSULTOR DE INFORMACION Y CONTROL ESTUDIANTIL 4 6 NEGADO

SE OBSERVA EN DIFERENTES OFICIOS CONSTANCIA DE

TRABAJAR EN LA OFICINA DE CONTROL ESTUDIANTIL

ESPECIFICAMENTE EN LA UNIDAD DE ARCHIVO, SIN EMBARGO

EN SU EXPEDIENTE REPOSA SOLICITUD DE INDOLE POR EL

CARGO DE PLANIFICADOR DE INFORMACIÍN Y CONTROL

ESTUDIANTIL AÑO 2024 Y PARA ESTE AÑO 2025 OTRO CARGO

SE SUGUIERE TENER EN CUENTA QUE SE PIERDE LA

ANTIGUEDAD PARA UNA NUEVA SOLICITUD.   

34 12.231.699 ALCEDO DE PULIDO SARA MARLENY NUTULA ASEADOR 1 1 PLANIFICADOR DE INFORMACION Y CONTROL ESTUDIANTIL 4 2 APROBADO

35 11.107.202 OROZCO ALVIAREZ MARIA EUGENIA NUTULA ANALISTA DE INFORMACION Y CONTROL ESTUDIANTIL 3 3 ANALISTA DE INFORMACION Y CONTROL ESTUDIANTIL JEFE 4 7 NEGADO

SE OBSERVA EN DIFERENTES OFICIOS CONSTANCIA DE

TRABAJAR EN LA OFICINA DE CONTROL ESTUDIANTIL SIN

EMBARGO NO SEÑALA EL CARGO, ADEMAS EN SU EXPEDIENTE

REPOSA SOLICITUD DE INDOLE POR EL CARGO DE

PLANIFICADOR DE INFORMACION Y CONTROL ESTUDIANTIL

AÑO 2024 Y PARA ESTE AÑO 2025 OTRO CARGO SE SUGUIERE

TENER EN CUENTA QUE SE PIERDE LA ANTIGUEDAD PARA UNA

NUEVA SOLICITUD. EN CUANTO A SU SOLICITUD 2025 NO

CUMPLE ESPEFICICAMENTE "NUMERAL 9 DE LAS DIRECTRICES

DE LA INDOLE " PARA SOLICITAR EL BENEFICIO DE INDOLE

DISTINTO EN CARGOS DE CORDINADORES, JEFES Y

SUPERVISORES DICHA SOLICITUD DEBE VENIR ACOMPAÑADA

CON EL LISTADO DE LOS TRABAJADORES QUE TIENEN BAJO SU

RESPONSABILIDAD"  

36 8.089.267 YAÑEZ MARQUEZ ODWALDO ENRIQUE NUCLEO RAFAEL ANGEL GALLEGOS ORTIZ ASISTENTE DE LABORATORIO DE INFORMATICA 3 3 ANALISTA DE TECNOLOGIA DE INFORMACION  Y COMUNICACIÓN 4 7 NEGADO
EL OFICIO DE ASIGNACIÓN DE FUNCIONES CORRESPONDE AL

PERIODO DE PANDEMIA.

37 20.427.667 JIMENEZ USECHE DANIELA ABYSAY NUTULA OFICINISTA 2 2 SECRETARIA EJECUTIVA 3 4 NEGADO

NO CUMPLE CON LA DIRECTRICES DE LA INDOLE DISTINTA

NUMERAL 20 " PRESTAR ASISTENCIA SECRETARIAL A LA ALTA

GERENCIA EN ESTE CASO DEBE ESTAR ASIGNADA A LAS

AUTORIZADES DECANOS CONSEJO DE FACULTAD O DIRECTORES

DE DEPENDENCIAS CENTRALES.

                     PROF. MARIO BONUCCI                                                                  LCDA. MARÍA CECILIA RAMÍREZ                                        LCDA. ARAIDA ALBURGUE                                        LCDA. MARÍA DE LOS ÁNGELES TORRES

                                 RECTOR                                                                                    DIRECTORA DE PERSONAL                                             COORDINADORA DE ÍNDOLE                                            REPRESENTANTE DEL  RECTOR


